Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Коргонского сельского поселения

с.Коргон,
ул. Набережная , 18
649459 тел/факс 26546
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Коргон jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Коргон,

ул. Набережная , 18

649459 тел/факс 26546

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

    «28» октября  2019 года                     № 17                         с. Коргон
	О внесении изменений в постановление Главы МО  Коргонское сельское поселение» от 27.12.2017 г. № 34 «Об утверждении муниципальной  целевой программы

комплексного развития транспортной инфраструктуры МО Коргонское сельское поселение на 2017-2025г.г  ».

  На  основании   Постановления Правительства  РФ от 25.12.2015 г № 1440 , Бюджетного кодекса  Российской Федерации  ст.179 ч .1 ,ч.2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу комплексного развития транспортной инфраструктуры МО Коргонское сельское поселение на 2017-2025г.г  , а именно :
 1. Исключить слово «целевая»  везде по тексту   постановления № 34  от 27.12.2017 г.  и в  паспорте программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Коргонского сельского  поселения, Усть-Канского  района Республики Алтай на 2017-2025 годы.
2.   Абзац 2 пункта 7 после слов  « установленных Программой,»  дополнить словами  «а так же мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры предлагаемого к реализации варианта развития транспортной инфраструктуры; предложений по институциональным преобразованиям, совершенствованию правового и информационного обеспечения деятельности в сфере проектирования, строительства, реконструкции объектов  транспортной инфраструктуры на территории поселения.»

       3. Данное Постановление подлежит  официальному обнародованию  согласно п.7 ст.49 Устава  МО «Коргонское сельское поселение».
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания согласно п.1 ст.49 Устава  МО «Коргонское сельское поселение».
Глава Коргонского

 сельского поселения                                                                     И.Д. Алачев